
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4348
   2080
   2079

Nové Strašecí Rakovník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Město pro rodinu - rodina pro město
 1.     Jan Bechyně                                  51        3.           481
 2.     Jan Kleindienst                              48        7.           416
 3.     Jan Bureš                                    41        1.           397
 4.     Eliška Kodyšová                              42        2.           385

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Lopour                                 36        1.           187

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     David Hubáček                                30        2.           277
 2.     Pavel Vaic                                   65        1.           258

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NOVÉ STRAŠECÍ A PECÍNOV
 1.     Jiří Toužimský                               45        4.           506
 2.     Pavel Novák                                  41        1.           468
 3.     Jiří Verner                                  30        2.           448
 4.     Eva Stará                                    42        7.           422

Volební strana č. 5 - Nezávislí 2018
 1.     Jiří Bouček                                  51        1.           569
 2.     Alexandra Tůmová                             59        7.           306
 3.     Michal Bünter                                45        2.           302

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Filip                                  63        1.           890
 2.     Karel Šnobl                                  37        4.           615
 3.     Vladimír Kozel                               62        7.           598
 4.     Martin Vondra                                31        6.           590
 5.     Jana Bláhová                                 37        2.           547
 6.     Bedřich Müller                               65        3.           524

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Thuma                                 60        1.           265

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

542164 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Město pro rodinu - rodina pro město
 1.     Zdeněk Doležal                               55        9.           377
 2.     Daniela Kalistová                            47        6.           374
 3.     Lenka Doležalová                             57        4.           365
 4.     Zdeněk Dundr                                 42        5.           335
 5.     Lenka Auerswaldová                           47        8.           335
 6.     Peter Kodyš                                  56       10.           352
 7.     Gabriela Horáková                            44       11.           317
 8.     Ondřej Kinkal                                27       12.           330
 9.     Tereza Slavíková                             42       13.           265
10.     Kamila Šandová                               36       14.           303
11.     Věra Nedvědová                               40       15.           292
12.     Jakub Bechyně                                20       16.           269
13.     Stanislava Sedláčková                        46       17.           236
14.     Radim Rybáček                                34       18.           275
15.     Hedvika Doubravská                           45       19.           268
16.     Alena Roubíčková                             68       20.           236
17.     Jiřina Kinkalová                             54       21.           306

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Kamil Černý                                  36        5.           167
 2.     Pavel Čermák                                 44        4.           165
 3.     Barbora Ducárová                             37       10.           127
 4.     Jiří Ballada                                 27       15.           115
 5.     Jakub Hašek                                  30        2.            89
 6.     Radka Zvěřinová                              31        3.           108
 7.     Kristýna Lopourová                           30        6.           111
 8.     Jiřina Růžová                                68        7.            89
 9.     Žaneta Hašková                               29        8.            87
10.     Šárka Poláková                               39        9.            88
11.     Jakub Krčil                                  26       11.            97
12.     David Mikulec                                41       12.            90
13.     David Auersvald                              35       13.            73
14.     Lukáš Knobloch                               22       14.            96
15.     Daniela Čížková                              31       16.            88
16.     David Bušek                                  40       17.            91
17.     Petra Němcová                                37       18.            75
18.     Antonín Pavlík                               28       19.            81
19.     Martina Beníšková                            28       20.            74
20.     Soňa Bártlová                                43       21.            69

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Štefan Podhorec                              58        7.           235
 2.     Jitka Možkovská                              51        3.           228
 3.     Jaroslav Beránek                             56        4.           195
 4.     Dušan Müller                                 56        5.           178
 5.     Michal Kaválek                               31        6.           202
 6.     Iveta Horynová                               51        8.           170
 7.     Pavel Možkovský                              57        9.           196
 8.     Alena Vaicová                                62       10.           171
 9.     Vladislav Bušek                              55       11.           162
10.     Michal Slavík                                41       12.           180
11.     Ladislav Gengel                              37       13.           172
12.     Dominik Hrabal                               36       14.           177
13.     Jan Vokoun                                   34       15.           205
14.     Jakub Žák                                    31       16.           201

542164 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Ilona Nováková                               55       17.           168
16.     Petr Dolejšek                                57       18.           209
17.     Jiří Pelc                                    64       19.           208
18.     Vilém Žák                                    53       20.           191
19.     Miloslav Pelc                                73       21.           201

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NOVÉ STRAŠECÍ A PECÍNOV
 1.     Alena Burešová                               46        5.           403
 2.     Pavel Adelt                                  45        3.           382
 3.     Pavel Kotyk                                  50        6.           392
 4.     Barbora Břízová                              23        8.           333
 5.     Jiří Blecha                                  28        9.           360
 6.     Petra Pilátová                               38       10.           349
 7.     Tomáš Vonášek                                46       11.           361
 8.     Petr Janouš                                  48       12.           318
 9.     Šárka Skálová                                31       13.           337
10.     Veronika Štajerová                           27       14.           315
11.     Jiří Skořepa                                 43       15.           336
12.     Jan Špička                                   30       16.           332
13.     Jiří Benda                                   39       17.           316
14.     Lenka Horáčková                              42       18.           286
15.     Eliška Horáková                              21       19.           291
16.     Růžena Jirsová                               65       20.           286
17.     Jiří Hejhal                                  31       21.           283

Volební strana č. 5 - Nezávislí 2018
 1.     Jan Pašava                                   61       16.           300
 2.     Dana Thumová                                 53       10.           280
 3.     Vladimíra Podhorská                          58        3.           213
 4.     Zuzana Levá                                  49        4.           206
 5.     František Pařízek                            46        5.           255
 6.     Jan Veselý                                   24        6.           215
 7.     Pavlína Holasová                             51        8.           231
 8.     Martin Korb                                  40        9.           194
 9.     Radka Bünterová                              45       11.           192
10.     Marek Hartman                                28       12.           232
11.     Ludmila Pašavová                             57       13.           262
12.     Matyáš Kudela                                33       14.           220
13.     Olga Dobrodinská                             61       15.           203
14.     Dagmar Isteníková                            60       17.           184
15.     Milan Soukup                                 54       18.           195
16.     Kamila Elsnicová                             32       19.           144
17.     Miroslav Černý                               46       20.           165
18.     Vlasta Ryssová                               64       21.           233

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kamil Pittner                                40        5.           510
 2.     Iveta Maierová                               49        8.           480
 3.     Michaela Havelková                           29        9.           502
 4.     Pavel Němeček                                49       10.           489
 5.     Marcela Semerádová                           46       11.           484
 6.     Tomáš Novák                                  45       12.           544
 7.     Dana Maiová                                  33       13.           457
 8.     Jana Pondělíčková                            56       14.           483
 9.     Zdeněk Červený                               46       15.           480
10.     Jitka Samšuková                              56       16.           545
11.     Josef Kocman                                 75       17.           416

542164 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Věra Matějovičová                            64       18.           504
13.     Martin Hrbek                                 42       19.           426
14.     Martin Bláha                                 36       20.           413
15.     Richard Spiegl                               55       21.           488

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ctirad Sáček                                 66        7.           138
 2.     Karel Turanský                               23        2.           128
 3.     Naděžda Jurgovská                            70        6.           128
 4.     Jaroslav Brichta                             72        3.           112
 5.     Milan Pospíšil                               44        4.           121
 6.     Ondřej Halenka                               28        5.           112
 7.     Jiří Drvota                                  80        8.           118
 8.     Hynek Krejčí                                 81        9.            97
 9.     Václav Kreibich                              65       10.            95
10.     Zdenka Marečková                             82       11.            94
11.     Alexandra Štohrová                           60       12.           113
12.     Josef Pinka                                  70       13.           102
13.     Miloslav Veselý                              80       14.           107
14.     Vladimír Bareš                               70       15.            98
15.     Eva Jelínková                                79       16.            87
16.     Bohuše Veselá                                78       17.            90
17.     Stanislava Nohejlová                         84       18.            85
18.     Miroslav Šebesta                             73       19.            95
19.     Josef Dvořák                                 73       20.            81
20.     Jiří Wachtl                                  72       21.            90

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Město pro rodinu - rodina pro město
Počet hlasů pro stranu:   6914, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bureš                                        397
              2.    Eliška Kodyšová                                  385
              3.    Jan Bechyně                                      481
              4.    Lenka Doležalová                                 365
              5.    Zdeněk Dundr                                     335
              6.    Daniela Kalistová                                374
              7.    Jan Kleindienst                                  416
              8.    Lenka Auerswaldová                               335
              9.    Zdeněk Doležal                                   377
             10.    Peter Kodyš                                      352
             11.    Gabriela Horáková                                317
             12.    Ondřej Kinkal                                    330
             13.    Tereza Slavíková                                 265
             14.    Kamila Šandová                                   303
             15.    Věra Nedvědová                                   292
             16.    Jakub Bechyně                                    269
             17.    Stanislava Sedláčková                            236
             18.    Radim Rybáček                                    275
             19.    Hedvika Doubravská                               268
             20.    Alena Roubíčková                                 236
             21.    Jiřina Kinkalová                                 306

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
542164 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2167, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Lopour                                     187
              2.    Jakub Hašek                                       89
              3.    Radka Zvěřinová                                  108
              4.    Pavel Čermák                                     165
              5.    Kamil Černý                                      167
              6.    Kristýna Lopourová                               111
              7.    Jiřina Růžová                                     89
              8.    Žaneta Hašková                                    87
              9.    Šárka Poláková                                    88
             10.    Barbora Ducárová                                 127
             11.    Jakub Krčil                                       97
             12.    David Mikulec                                     90
             13.    David Auersvald                                   73
             14.    Lukáš Knobloch                                    96
             15.    Jiří Ballada                                     115
             16.    Daniela Čížková                                   88
             17.    David Bušek                                       91
             18.    Petra Němcová                                     75
             19.    Antonín Pavlík                                    81
             20.    Martina Beníšková                                 74
             21.    Soňa Bártlová                                     69

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4184, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vaic                                       258
              2.    David Hubáček                                    277
              3.    Jitka Možkovská                                  228
              4.    Jaroslav Beránek                                 195
              5.    Dušan Müller                                     178
              6.    Michal Kaválek                                   202
              7.    Štefan Podhorec                                  235
              8.    Iveta Horynová                                   170
              9.    Pavel Možkovský                                  196
             10.    Alena Vaicová                                    171
             11.    Vladislav Bušek                                  162
             12.    Michal Slavík                                    180
             13.    Ladislav Gengel                                  172
             14.    Dominik Hrabal                                   177
             15.    Jan Vokoun                                       205
             16.    Jakub Žák                                        201
             17.    Ilona Nováková                                   168
             18.    Petr Dolejšek                                    209
             19.    Jiří Pelc                                        208
             20.    Vilém Žák                                        191
             21.    Miloslav Pelc                                    201

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NOVÉ STRAŠECÍ A PECÍNOV
Počet hlasů pro stranu:   7524, hranice:      393,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novák                                      468

542164 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jiří Verner                                      448
              3.    Pavel Adelt                                      382
              4.    Jiří Toužimský                                   506
              5.    Alena Burešová                                   403
              6.    Pavel Kotyk                                      392
              7.    Eva Stará                                        422
              8.    Barbora Břízová                                  333
              9.    Jiří Blecha                                      360
             10.    Petra Pilátová                                   349
             11.    Tomáš Vonášek                                    361
             12.    Petr Janouš                                      318
             13.    Šárka Skálová                                    337
             14.    Veronika Štajerová                               315
             15.    Jiří Skořepa                                     336
             16.    Jan Špička                                       332
             17.    Jiří Benda                                       316
             18.    Lenka Horáčková                                  286
             19.    Eliška Horáková                                  291
             20.    Růžena Jirsová                                   286
             21.    Jiří Hejhal                                      283

Volební strana č. 5 - Nezávislí 2018
Počet hlasů pro stranu:   5101, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bouček                                      569
              2.    Michal Bünter                                    302
              3.    Vladimíra Podhorská                              213
              4.    Zuzana Levá                                      206
              5.    František Pařízek                                255
              6.    Jan Veselý                                       215
              7.    Alexandra Tůmová                                 306
              8.    Pavlína Holasová                                 231
              9.    Martin Korb                                      194
             10.    Dana Thumová                                     280
             11.    Radka Bünterová                                  192
             12.    Marek Hartman                                    232
             13.    Ludmila Pašavová                                 262
             14.    Matyáš Kudela                                    220
             15.    Olga Dobrodinská                                 203
             16.    Jan Pašava                                       300
             17.    Dagmar Isteníková                                184
             18.    Milan Soukup                                     195
             19.    Kamila Elsnicová                                 144
             20.    Miroslav Černý                                   165
             21.    Vlasta Ryssová                                   233

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10985, hranice:      575,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Filip                                      890
              2.    Jana Bláhová                                     547
              3.    Bedřich Müller                                   524
              4.    Karel Šnobl                                      615
              5.    Kamil Pittner                                    510

542164 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Vondra                                    590
              7.    Vladimír Kozel                                   598
              8.    Iveta Maierová                                   480
              9.    Michaela Havelková                               502
             10.    Pavel Němeček                                    489
             11.    Marcela Semerádová                               484
             12.    Tomáš Novák                                      544
             13.    Dana Maiová                                      457
             14.    Jana Pondělíčková                                483
             15.    Zdeněk Červený                                   480
             16.    Jitka Samšuková                                  545
             17.    Josef Kocman                                     416
             18.    Věra Matějovičová                                504
             19.    Martin Hrbek                                     426
             20.    Martin Bláha                                     413
             21.    Richard Spiegl                                   488

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2356, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Thuma                                     265
              2.    Karel Turanský                                   128
              3.    Jaroslav Brichta                                 112
              4.    Milan Pospíšil                                   121
              5.    Ondřej Halenka                                   112
              6.    Naděžda Jurgovská                                128
              7.    Ctirad Sáček                                     138
              8.    Jiří Drvota                                      118
              9.    Hynek Krejčí                                      97
             10.    Václav Kreibich                                   95
             11.    Zdenka Marečková                                  94
             12.    Alexandra Štohrová                               113
             13.    Josef Pinka                                      102
             14.    Miloslav Veselý                                  107
             15.    Vladimír Bareš                                    98
             16.    Eva Jelínková                                     87
             17.    Bohuše Veselá                                     90
             18.    Stanislava Nohejlová                              85
             19.    Miroslav Šebesta                                  95
             20.    Josef Dvořák                                      81
             21.    Jiří Wachtl                                       90

542164 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jiří Tláskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Irena Myslivečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542164 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nové Strašecí Rakovník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   39231               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Město pro rod.-rodina pro měs      6914   21      39231,00           17,62
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2167   21      39231,00            5,52
č. 3 - Občanská demokratická strana       4184   21      39231,00           10,66
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV          7524   21      39231,00           19,17
č. 5 - Nezávislí 2018                     5101   21      39231,00           13,00
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      10985   21      39231,00           28,00
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2356   21      39231,00            6,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Město pro rod.-rodina pro měs
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV
      Nezávislí 2018
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10985,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            7524,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV     
   3.            6914,00     1 - Město pro rod.-rodina pro měs 
   4.            5492,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            5101,00     5 - Nezávislí 2018                
   6.            4184,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            3762,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV     
   8.            3661,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            3457,00     1 - Město pro rod.-rodina pro měs 
  10.            2746,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2550,50     5 - Nezávislí 2018                
  12.            2508,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV     
  13.            2356,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            2304,66     1 - Město pro rod.-rodina pro měs 
  15.            2197,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2167,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.            2092,00     3 - Občanská demokratická strana  
  18.            1881,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV     
  19.            1830,83     6 - Česká str.sociálně demokrat.  

542164 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1728,50     1 - Město pro rod.-rodina pro měs 
  21.            1700,33     5 - Nezávislí 2018                

Volební strana                       Mandáty

 1 - Město pro rod.-rodina pro měs      4
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - SPOLEČNĚ PRO NS A PECÍNOV          4
 5 - Nezávislí 2018                     3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................22:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jiří Tláskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Irena Myslivečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542164 - str. č. 10


